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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Pozuelo,
Madrid med ett start pris på 1,225,877 €

Lucas Fox presenterar det nya området Lantana, med parhus till salu i en

privilegierad naturmiljö, intill Casa de Campo i Pozuelo. Detta lugna område

erbjuder alla stadens tjänster och förbindelser.

Detta exklusiva bostadskomplex består av 16 parhus, utvecklade av Canavalia

S.Coop Residential Cooperative, utsedda av Pozuelo kommunfullmäktige för

att utveckla dessa tomter i stadsdelen Colonia de los Ángeles. Projektet

kännetecknas av noggrann uppmärksamhet på detaljer och är utformat för att

maximera naturligt ljusinsläpp och skapa funktionella, välkomnande och

mångsidiga utrymmen.

Varje bostad är fördelad på tre våningar (källare, bottenvåning och

övervåning), med fem sovrum och fem badrum plus två toaletter, samt två

utomhusparkeringsplatser. Vardagsrummet har ett rymligt vardagsrum som

ansluter direkt till den privata trädgården, med möjlighet att lägga till en

swimmingpool.

Komplexet, bara några minuter från Madrid, har utmärkta förbindelser med

kollektivtrafik (Metro Ligero) och bil, med direkt tillgång till motorvägarna A-5,

M-503, M-502 och M-40.

I området hittar vi alla nödvändiga tjänster: utbildningscentra som Retamar

School, British Council och American School of Madrid, kommersiella områden

som Ciudad de la Imagen och La Finca Grand Café, och ledande medicinska

centra som Quirón University Hospital.

Ett nytt projekt i ett av de mest attraktiva områdena i Pozuelo. Boka ett besök

i vår lounge och upptäck mer om dessa parhus.

lucasfox.se/go/lantana

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 225 877 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 275m²

Hus/Villa 1 298 281 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 275m²

Hus/Villa 1 316 317 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 275m²

Hus/Villa 1 360 028 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 275m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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